

COMUNE DI TORRENOVA

Via B. Caputo - 98070 Torrenova (ME) - Part. IVA 01345160830 - tel.0941/785060

| ORDINANZA SINDACALE | | |
|----------------------|---|-----------------|
| | N. 37 DEL 07/05/2021 | |
| ESTRATTO pag. 1 di 1 | | |
| OGGETTO | Modifica temporanea della viabilità lungo la via B. Casella- divieto di Transito e sosta | Caputo e Piazza |
| ELEMENTI ESSENZIALI | Modifica temporanea della viabilità lungo la via B. Caputo e Piazza Casella- divieto di Transito e sosta ORDINA L¡ladozione dei seguenti provvedimenti: Istituzione del divieto di Transito e sosta (con rimozione forzata), lungo la via B. Caputo, nel tratto compreso tra il sottopasso ferroviario e Piazza Mare, e su Piazza Casella ,dalle ore 06:00 del 10 maggio 2021 e sino al termine dei lavori; DISPONE "i Che la polizia Municipale e le forze di polizia in genere, vigilino, per quanto di rispettiva competenza, sulla corretta esecuzione ed ottemperanza del presente provvedimento; Si avverte che avverso la presente Ordinanza, chiunque ne abbia interesse, potra ricorrere per incompetenza, per eccesso di potere o violazione di legge, entro 60 giorni dalla pubblicazione; La presente viene resa nota al pubblico, mediante l¡laffissione all¡lalbo Pretorio Comunale ed al siti ufficiale, con indirizzo www.comune.torrenova.me.it . Il Sindaco F.to Dott. Salvatore Castrovinci | |